
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.09.2024  № 27 
 с. Сереброполь  

 

О проведении общественных обсуждений по проекту Программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в 

сфере благоустройства на территории муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района  

Алтайского края на 2025 год.  

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 

года N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», статьями 3, 23, 

30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248 –ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края ,  решением сельского Совета 

депутатов № 8 от 06.10.2015 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения  публичных слушаний  в муниципальном 

образовании Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского 

края»», постановляю: 

 

1.  Назначить общественные обсуждения по проекту  Программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края на 2025 год  

 

Срок проведения с 01.10.2024 по 01.11.2024 

 

2.  Утвердить комиссию ответственную за подготовку и проведение 

общественных обсуждений в составе: 

          Т.Т.Цинко – глава сельсовета 

         Л.П. Иванова - председатель Серебропольского Совета депутатов 

          



         С.В. Абрашкина -  депутат  Серебропольского сельского Совета 

депутатов 

   Г.Н. Годенова – специалист 1 категории  
 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета  Т.Т.Цинко 
 


